
상지대학교 산학협력단 원주시 어린이급식관리지원센터의 홍보(키링) 제작을 위하여 다음과 

같이 견적을 의뢰하오니 관심 있는 업체들의 많은 견적 제출 바랍니다.

품명 규격 및 사양 수량(개)

키링

규격 1) 앞면 : 센터 캐릭터
2) 뒷면 : 실크 1도 인쇄(흰색)

11,000
색상 1) 앞면 : 센터 캐릭터 디자인과 동일 색상

2) 뒷면 : 전용색상 M40+Y100(전용색상 이미지 참고)
사이즈 가로(6cm)*세로(6cm)기준
모양 앞면 센터 캐릭터 아웃라인으로 성형
재질 고무라바(입체적인 형태의 고무재질 열쇠고리) 

※ OPP지퍼백 개별 포장

앞면 디자인 뒷면 인쇄문구

 건강한 급식! 밝은 미래!
원주시 어린이급식관리지원센터가 

함께 합니다.



전용색상

1. 참가자격 
   - 종합디자인전문등록회사
   - 우대조건 : 원주시 소재 디자인회사(디자인 회의 및 시안협의 관련 접근성)

2. 기    한 : 계약체결일로부터 2018.11.05.(월)까지 납품
3. 견적제출기간 : 2018.10.08. ~ 2018.10.15 15:00까지
4. 견적제출방법 : 이메일(kjs0506@sangji.ac.kr) 제출
5. 견적제출서류 : 견적서, 사업자등록증
6. 문의사항 : 산학협력지원부 김재성(033-738-7814)

   ※  제작 관련 세부사항은 원주시 어린이급식관리지원센터 담당자에게 문의
       원주시 어린이급식관리지원센터 정진옥 팀장 (033-738-8035)



2018.10.08.

상지대학교 산학협력단장


